

# **SKAVERUP TRANSPORT ApS**

Skaverupvej 50  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2019**

**Hans Andersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SKAVERUP TRANSPORT ApS  
Skaverupvej 50  
4760 Vordingborg  
Telefonnummer: 25764760  
CVR-nr: 33048599  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive vognmandskørsel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2018 er et underskud på 91.563 kr. og egenkapitalen udgør 322.388 kr. Resultatet anses for ikke at være tilfredsstillende

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		875.767	748.214
Eksterne omkostninger .....		-757.613	-675.938
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>118.154</b>	<b>72.276</b>
Personaleomkostninger .....	1	-137.744	-76.416
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-97.088	-135.357
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-116.678</b>	<b>-139.497</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-711	-2.701
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-117.389</b>	<b>-142.198</b>
Skat af årets resultat .....		25.826	31.299
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-91.563</b>	<b>-110.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-91.563	-110.899
<b>I alt .....</b>		<b>-91.563</b>	<b>-110.899</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		187.000	284.088
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>187.000</b>	<b>284.088</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>187.000</b>	<b>284.088</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.639	47.256
Tilgodehavende skat .....		66.928	37.102
Andre tilgodehavender .....			29.830
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>78.567</b>	<b>114.188</b>
Likvide beholdninger .....		93.905	74.410
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>172.472</b>	<b>188.598</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>359.472</b>	<b>472.686</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		455.000	455.000
Overført resultat .....		-212.612	-121.049
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>322.388</b>	<b>413.951</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.084	56.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.084</b>	<b>58.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.084</b>	<b>58.735</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>359.472</b>	<b>472.686</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-136.044	-74.527
Pensionsbidrag	-1.420	-1.420
Andre omkostninger til social sikring m.m.	-280	-469
	<b>-137.744</b>	<b>-76.416</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	697.500	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>697.500</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-413.412	0
Årets afskrivning	0	-97.088	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-510.500</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>187.000</b>	<b>0</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1